avizinfo.com.ua
Гидравлический гибочный пресс Yangli WC67Y-63/2500
Львів, Україна
1. Эти современные пресса разработаны для выполнения операций гибки металлических листов.
2. Прочная сварная конструкция рамы, прошедшая термический отпуск для снятия сварочных напряжений в конструкции и
надежная гидравлика позволяют добиться хороших результатов обработки листа.
3. Синхронизация работы двух гидроцилиндров обеспечивается механической траверсой между ними.
4. Привод перемещения задних упоров электромеханический, управляется с пульта на передней панели.
5. Простота управления данными прессами и их универсальность позволяют найти данному оборудованию широкое
применение во всех отраслях промышленности.
6. Пресс наиболее эффективен при несложных гибах на длину всего рабочего стола, и в случаях, когда не требуется частой
смены рабочего инструмента.
7. Мощные гидроцилиндры и надежная гидравлическая система с компонентами, поставляемыми REXROTH (Германия) и
SUMITOMO (Япония), позволяют производить операции гибки с высокой скоростью.
8. Параллельность между верхней траверсой и рабочим столом достигается регулировкой через механическую муфту,
управляется реверсивным двигателем.
9. Закаленные и хорошо отшлифованные инструменты стандартного типа, либо выполненные по специальному заказу, дают
широкий диапазон видов получаемых изделий.
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИ
Модель WC67Y-63/2500
Номинальное усилие 630 кН
Длина робочего стола 2500 мм
Расстояние между колонами 2000 мм
Вылет 250 мм
Ход пуансона 100 мм
Регулировка длины хода плунжера 80 мм
Максимальная высота открытия 340 мм
Штрихи ≤10 Min-1
Мощность главных двигателей 5, 5 кВт
Габаритные размеры ДхШхВ 2700х1350х2380 мм
Вес нетто 4500 кг
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПРЕДНАДЛЕЖНОСТИ:
Специальный инструмент. Система быстрого зажыма инструмента. Увеличения хода заднего упора. Фотоелектрическая
система защиты.
КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ:
Боковое защитное ограждение с двух сторон и заднее защитное ограждение. Механическая ручная система крепления
верхнего и нижнего инструменти типа AMADA-PROMECAM. Задний упор имеет два упорных блока, регулиру
 Price: 23 646 $
AvizInfo.com.ua
Українська Дошка БЕЗКОШТОВНИХ оголошень AvizInfo.com.ua
1/2
avizinfo.com.ua
 Тип оголошення:
Продам, продаж, продаю
 Торг: --
Отдел продаж +38 (050) 904-56-50 ул. Старознесенская 1г
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AvizInfo.com.ua
Українська Дошка БЕЗКОШТОВНИХ оголошень AvizInfo.com.ua
2/2